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ZONA TERASE, PLATFORME PIETONALE, JARDINIERE

ZONA TROTUARE

ZONA SERVICII ALIMENTATIE PUBLICA SI ANEXE - ( ROSU 8 )

LIMITA PROPRIETATE S.C. MEERU INVESTMENT S.R.L.
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SI RECONFORMARE CLADIRE CU FUNCTIUNEA DE ALIM. PUBLICA SI CONST.
ANEXE NECESARE FUNCTIONARII" APROBAT CU H.C.L. 331/2017 
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- CULORILE FOLOSITE PENTRU REPREZENTAREA GRAFICA SUNT CELE MENTIONATE
IN ORDINUL NR. 13N DIN 10.03.1999.
- PROIECTANTUL NU ISI ASUMA RESPONSABILITATEA IN CAZUL IN CARE TEHNOLOGIA DE IMPRIMARE
A PLANSELOR NU REDA CULORILE FIDEL CU INDICATIVUL CELOR DIN NORMATIV.

NOTA:

ZONA SPATII VERZI - ( VERDE DESCHIS 17 ) 

ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA
SI AMENAJARI AFERENTE  - ( VIOLET 10 )

ZONA TROTUARE, PARCARI IN INCINTA

TERITORIU AFERENT

ZONA SERVICII ALIMENTATIE PUBLICA SI ANEXE

TOTAL

NR.
ART.
1.
2.
3.

4.

ZONA SPATII VERZII

ZONA TERASE, PLATFORME PIETONALE
ZONA TROTUARE, PLATFORME CAROSABILE

EXISTENT PROPUS

BILANT TERITORIAL PE TERENUL BENEFICIARULUI 

% mp %mp

100 100

805,00 35,14

2291,00

56,22 2,45

1420,84 62,02

8,94 0,39

2291,00

824,76

351,50

1038,42

76,32
36,00

15,34

45,33
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